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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 2-

án 8.30 órakor megtartott üléséről. 
 
 
 
 
 
 

N a p i r e n d 
 
 

1. A Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat 
vezetői programjának megtárgyalása    

2. Egyéb ügyek indítványok  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Határozat száma Határozat tárgya 

33/2011.(III.02.)  Dorkóné Barta Edit megbízása igazgatói feladatok ellátására  
 
 
 

 
 
 
Bélapátfalva, 2011. március 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 Ferencz Péter                          Fehér Lászlóné  
 polgármester                          címzetes főjegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 2-
án 8.30 órakor megtartott üléséről.  

 

Jelen vannak:   Ferencz Péter polgármester  
  Kary József alpolgármester 

    Bajzát Zsolt, Barta Péter és Csuhány Béla testületi tagok 
 

Nem jelent meg: Csűrös Zoltán és Vizy Pál testületi tagok 
         

Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző 
                                         Szaniszló Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
 
       

Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a képviselő-testület tagjait és megállapítja, hogy a 7 fő képviselőből 5 fő 
jelen van, a testület határozatképes és az ülést megnyitja.  
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot:  
 
 
 

Napirend 
 
 

1. A Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat 
vezetői programjának megtárgyalása    

2. Egyéb ügyek indítványok  
 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 5 
igen szavazattal elfogadta. 
 
 
I. Napirend 
A Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat vezetői 
programjának megtárgyalása    
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság tárgyalta a Petőfi Sándor Általános 
Iskola, Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat vezetői programját és kéri a bizottság 
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait.  
 
Barta Péter Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta a Petőfi Sándor Általános Iskola, Óvoda és Logopédiai 
Szakszolgálat vezetői programját és elmondja, hogy Dorkóné Barta Edit nyújtott be 
rövid távú iskolafejlesztési programot, mivel Barkóczi Zoltán elállt a lehetőségtől 
személyes okokra hivatkozva. A bizottság javasolja, hogy a képviselő-testület 
Dorkóné Barta Editet bízza meg az iskola vezetésével az eredményesen elbírált 
iskolaigazgatói pályázatban meghatározott határidőig A vezetői pótlék mértékének a 
közalkalmazotti pótlékalap 230 %-át javasolja. 
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Ferencz Péter polgármester:  
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak Dorkóné Barta Edit megbízásáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

33/2011. (III.02.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta Dorkóné Barta Edit által készített Petőfi Sándor Általános Iskola, 
Óvoda és Logopédiai Szakszolgálat szervezetfejlesztésére vonatkozó 
javaslatokat és 2011. március 2. naptól megbízza az iskola megbízott 
igazgatói feladatainak ellátására. A megbízatás a jelenleg kiírt iskola igazgatói 
pályázat eredményes elbírálása szerinti meghatározott határidőig szól. 
Vezetői pótlék mértéke a közalkalmazotti pótlékalap 230%-a. 
A képviselő testület a megbízott igazgató hatáskörét az iskola fejlesztését 
illető stratégiai kérdésekben, és a humánerőforrás gazdálkodást érintő 
kérdésekben úgy határozza meg, hogy a Szociális, Oktatási és Kulturális 
Bizottság, valamint a bizottság előterjesztése alapján a Képviselő-testület 
egyetértésével hozhat döntést. 

 
 
        Határidő: 2011. március 2. 
        Felelős: polgármester   
 
Ferencz Péter polgármester:  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 
 
 
 

Kmf. 
 
 Ferencz Péter                          Fehér Lászlóné  
 polgármester                          címzetes főjegyző 
 
 
 
 


